UBND HUYỆN KRÔNG PA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG– TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /LĐTBXH Krông Pa, ngày     tháng 03  năm 2024

V/v đề nghị phối hợp tuyên truyền, phổ biến

thông tin về nhu cầu tuyển dụng, sử dụng lao động

của các đơn vị doanh nghiệp tháng 03 năm 2024

 Kính gửi:

    - Phòng Văn hóa - Thông tin huyện;

 - Trung tâm VHTT&TT huyện;

 - Liên đoàn Lao động huyện;

 - Huyện đoàn Krông Pa;

 - Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

 - Hội Nông dân huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Trên cơ sở kết quả phiên giao dịch việc làm định kỳ tháng 03 năm 2024 do Trung

Tâm Dịch Vụ Việc Làm tỉnh Gia Lai cung cấp.

Để người lao động trên địa bàn huyện có cơ hội tìm được việc làm phù hợp, mang

lại thu nhập ổn định, từng bước thay đổi cuộc sống, chất lượng cuộc sống, Phòng Lao

động-TB&XH huyện cung cấp thông tin về nhu cầu tuyển dụng, sử dụng lao động của

222 đơn vị công ty, doanh nghiệp với 6.108 vị trí việc làm trong tỉnh và ngoài tỉnh (Có

danh sách nhu cầu tuyển dụng lao động gửi kèm).

Đề nghị các cơ quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn phối hợp thực

hiện công tác tuyên truyền, phổ biến thông tin về nhu cầu tuyển dụng, sử dụng lao động

của các doanh nghiệp đến với nhân dân, người lao động tại các thôn, buôn, tổ dân phố,

góp phần tích cực trong việc tạo công ăn, giải quyết việc làm cho người lao động ở từng

địa phương.

Dựa trên vị trí việc làm cần tuyển dụng, hướng dẫn cho người lao động có nhu

cầu tìm việc làm chủ động liên hệ với Trung Tâm Dịch Vụ Việc làm tỉnh Gia Lai (Địa

chỉ tại 50 Sư Vạn Hạnh, Pleiku, Gia Lai; Điện thoại 02693.824.228- Phòng tư vấn giới

thiệu việc làm; 02693.609.192- Phòng Đào tạo Thông tin thị trường lao động) để được

tư vấn, hướng dẫn hồ sơ, thủ tục theo yêu cầu của các công ty, doanh nghiệp hoặc có

thể tra cứu thông tin tuyển dụng lao động tại trang Web của Trung tâm Dịch vụ việc

làm tỉnh: www.vieclamgialai.vn để cập nhật các thông tin về thị trường lao động và

việc làm mới nhất.

http://www.vieclamgialai.vn/

Phòng Lao động TBXH huyện đề nghị các cơ quan, ban ngành huyện và UBND

các xã, thị trấn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (B/c);

- Đăng Website huyện;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Văn Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:24:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Đức<ducdv.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:38:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:39:29+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:39:54+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!